



**WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE  
DEKLARACJA POLITYKI DZIAŁAŃ  
W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+**

**SZCZYTNO 2021**

W Wyższej Szkole Policji w Szczytnie współpraca z uczelniami europejskimi, wymiana pracowników i studentów oraz realizacja wspólnych przedsięwzięć i projektów naukowych stanowi integralną część jej działalności. Dlatego też w latach 2021 – 2027 w ramach działań programu Erasmus+ Uczelnia pragnie kontynuować mobilność studentów i pracowników oraz rozwijać projekty partnerstwa strategicznego mające na celu wymianę dobrych praktyk.

Wszelkie działania mają przyczynić się do rozwoju badań oraz tworzenia innowacyjnych programów kształcenia, dopasowanych do wymagań i potrzeb współczesnych europejskich realiów społecznych, gospodarczych czy technologicznych. Uczelnia kładzie nacisk na stałe podnoszenie kwalifikacji kadry akademickiej. Bazowanie na dobrych wzorcach i wzajemna wymiana doświadczeń, jako jeden z celów mobilności, pozytywnie wpłynie na poprawę jakości kształcenia. Do strategicznych celów Uczelni należy między innymi:

- Rozszerzenie wymiany studentów i pracowników w ramach umów dwustronnych oraz międzynarodowych programów.
- Doskonalenie uczelnianego systemu edukacji poprzez rosnącą jakość kształcenia, rozwój nowych specjalizacji, ukierunkowanych na potrzeby służb publicznych i oczekiwania otoczenia społeczno-gospodarczego.
- Wzrost aktywności międzynarodowej w obszarze badań naukowych przez udział w europejskich projektach badawczych.
- Wspieranie międzynarodowej aktywności naukowej pracowników Szkoły, popularyzacja ich dorobku w europejskich środowiskach akademickich.
- Rozszerzenie zakresu i jakości działalności wydawniczej Uczelni.
- Określenie i aktualizowanie priorytetowych obszarów badań.

Wyższa Szkoła Policji w Szczytnie dąży do rozwijania i utrzymywania stałej współpracy z krajowymi i europejskimi instytucjami szkolnictwa wyższego o podobnym profilu kształcenia. Współpraca ta polega nie tylko na wyjazdach kadry i studentów, ale także na wspólnych badaniach, publikacjach, spotkaniach naukowych, warsztatach itp. poświęconych zagadnieniom szeroko pojętego bezpieczeństwa i zapobiegania przestępczości. W ten sposób WSPol przyczynia się do rozwoju europejskiego obszaru kształcenia w tym zakresie, a tym samym do bezpieczeństwa mieszkańców Europy. Doświadczenia wyniesione z kontaktów z uczelniami zagranicznymi inspirują do wprowadzania cyfrowych narzędzi pracy i jej dokumentowania, doskonalenia programów kształcenia, wprowadzania nowych metod i technik dydaktycznych, inicjowania nowatorskich metod badawczych.

